

# VHS LIVSSTIL & SUNDHED IVS

Hindøvænget 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2018**

---

**Villy Håkon Schultz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VHS LIVSSTIL & SUNDHED IVS  
Hindøvænget 1  
6000 Kolding

Telefonnummer: 28154848  
e-mailadresse: livsstilogsundhed@gmail.com

CVR-nr: 37132829  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Fynske Bank  
Galgebjergvej 2  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve detailhandel med sunde drikkevarer og øvrige helseprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et negativt resultat på kr. 19.389. Hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2018 er en forøgelse af indtjeningen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		79.708	45.334
Produktionsomkostninger .....		-18.001	-37.025
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>61.707</b>	<b>8.309</b>
Distributionsomkostninger .....		-5.226	-8.259
Administrationsomkostninger .....		-19.724	-26.417
Andre driftsomkostninger .....		-56.103	-9.974
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.346</b>	<b>-36.341</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43	-10
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.389</b>	<b>-36.351</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.389</b>	<b>-36.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-19.389	-36.351
<b>I alt .....</b>		<b>-19.389</b>	<b>-36.351</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.125	125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.125</b>	<b>125</b>
Likvide beholdninger .....		0	4.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.125</b>	<b>4.224</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.125</b>	<b>4.224</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	1	1
Overført resultat .....		-55.740	-36.351
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-55.739</b>	<b>-36.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.864	36.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.864</b>	<b>40.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.864</b>	<b>40.574</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.125</b>	<b>4.224</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	-36.351	-36.350
Årets resultat .....		-19.389	-19.389
Egenkapital, ultimo .....	1	-55.740	-55.739

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Anpartskapital 01.10.2016	1
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>1</b>